PAGE

[image: image1.jpg]

ВОЗНЕСЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АБАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
18.12.2023                                          с.Вознесенка                                 №34-123Р
О признании нормативных  правовых актов утратившими силу

В соответствии со  ст.48 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь  статьей 27 Устава Вознесенского сельсовета Абанского района Красноярского края, Вознесенский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу решения Вознесенского сельского Совета депутатов:

-от 30.01.2006 № 5-25/2р « О внесении дополнений в Решение Вознесенского сельского Совета депутатов от 16.09.05г № 3-9Р»;

-от 03.03.2007 № 11-39Р «О внесении  изменений в Решение Вознесенского сельского Совета депутатов  от 30.01.2006 г. № 5-24Р»;

-от 03.09.2007 № 14-47Р «О внесении  изменений в Решение Вознесенского сельского Совета депутатов  от 30.01.2006 г. № 5-24Р»;

-от 04.05.2007 № 12-40Р  «О внесении изменений в Решение сельского Совета депутатов от 16.09.2005 № 3-10 « О налоге на имущество физических лиц»;
-от 20.02.2008 №17-57Р «О внесении  изменений в Решение Вознесенского сельского Совета депутатов  от 30.01.2006 г. № 5-24Р»;

- от 03.04.2008 № 19-60Р «О внесении  изменений в Решение Вознесенского сельского Совета депутатов  от 30.01.2006 г. № 5-24Р»;

-от 18.09.2009 № 33-91Р « О внесении изменений и дополнений в решение Вознесенского сельского Совета депутатов от 16.09.2005 № 3-9 «О земельном налоге»»;

-от 26.01.2009 № 28-77Р «О внесении  изменений в Решение Вознесенского сельского Совета депутатов  от 30.01.2006 г. № 5-24Р «Об оплате труда выборных должностных лиц и лиц, замещающих муниципальные должности муниципальной службы Вознесенского сельсовета»»;

-от 03.04.2009 № 30-83Р «О внесении   дополнений изменений в Решение сельского Совета депутатов от 26.01.2009 г № 27-77Р «О внесении изменений в решение Вознесенского сельского Совета депутатов от 30.01.2006года № 5-24Р «Об оплате труда выборных должностных лиц и лиц, замещающие муниципальные должности муниципальной службы Вознесенского сельсовета»»;
- от 08.10.2010 № 8-21Р «О внесении изменений в Решение сельского Совета депутатов от 16.09.2005 № 3-10 « О налоге на имущество физических лиц»;
-от 12.11.2010 № 9-25Р «О внесении изменений в Решение сельского Совета депутатов от 16.09.2005 № 3-10 « О налоге на имущество физических лиц»;
- от 23.07.2010 № 5-15Р «О внесении  изменений в Решение Вознесенского сельского Совета депутатов  от 30.01.2006 г. № 5-24Р «Об оплате труда выборных должностных лиц и лиц, замещающих муниципальные должности муниципальной службы Вознесенского сельсовета»»;
- от 20.05.2010 №3-13/1Р «О порядке учета предложений граждан и участия населения в обсуждении проекта Устава Вознесенского сельсовета, проекта Решения Вознесенского сельского Совета депутатов о внесении изменений в Устав Вознесенского сельсовета»;
-27.10.2011 № 19-44Р «О внесении  изменений в решение Вознесенского сельского Совета депутатов  от 08.10.2010 № 8-20Р «Об оплате труда выборных должностных лиц и лиц, замещающие должности муниципальной службы Вознесенского сельсовета»
-04.07.2011 № 16-37Р «О внесении  изменений в решение Вознесенского сельского Совета депутатов  от 15.05.2009 № 31-86Р «О бюджетном процессе в Вознесенском сельсовете»»;

- от  01.08.2012 № 28-63Р «О порядке учета предложений граждан и участия населения в обсуждении проекта Устава Вознесенского сельсовета, проекта Решения Вознесенского сельского Совета депутатов о внесении изменений в Устав Вознесенского сельсовета»;
-от 20.03.2012 № 24-55Р ««О внесении  изменений в решение Вознесенского сельского Совета депутатов  от 30.10.2009 № 34-99Р «Об административной комиссии Вознесенского сельсовета»»;
-от 01.11.2012 № 30-67Р «О внесении  изменений в решение Вознесенского сельского Совета депутатов  от 30.10.2009 № 34-99Р «Об административной комиссии Вознесенского сельсовета»»;
-от 13.09.2016 № 11-34Р «О внесении изменений и дополнений в решение Вознесенского сельского Совета депутатов от 01.07.2013 №37-88 Р «Об утверждении Порядка размещения сведений о расходах лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе и  муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы  главной, ведущей, старшей а также их супруг ( супругов) и несовершеннолетних детей на официальном интернет –сайте муниципального образования Абанский район»;
-от 17.12.2015 № 5-18Р «О внесении изменений в Решение сельского Совета депутатов от 12.11.2010 № 9-23Р «Об утверждении перечня муниципальных услуг Вознесенского сельсовета Абанского района Красноярского края».

-от 17.12.2015 № 5-17Р «О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в вознесенском сельсовете»;

-от 14.06.2016 № 10-31Р  «О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в вознесенском сельсовете»;
2. Решение вступает в силу после официального опубликования в периодическом печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления Вознесенский сельсовет» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения  оставляю за собой.
Председатель Вознесенского
сельского Совета депутатов,

Глава Вознесенского сельсовета                                                  Р.Н.Левкова